

مشاور فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی:

بازگرداندن مزایای مناطق آزاد نیاز به تلاش‌های مستمر و جدی دارد



اقتصاد کیش - مشاور فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی و دبیر مجمع سازندگان کیش در خصوص برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس گفت: «کیش اینوکس» بزرگترین رویداد اقتصادی کشور و فرصت خوبی برای معرفی مزیت‌ها و مناطق آزاد و تعیین واقعیت‌های این مناطق است.

پهرمورت قاسمی با اشاره به اینکه نمایشگاه کیش اینوکس از نظر ماهیت و جنس برگزاری موثرترین و تخصصی‌ترین نمایشگاه حوزه‌های مالی و پولی کشور است، اظهار کرد: این نمایشگاه محلی برای حضور بخش خصوصی در کنار دولت و حاکمیت به عنوان مهم‌ترین بازیگران‌های اقتصادی کشور است. وی افزود: به واسطه کنار هم قرار گرفتن دولت و بخش خصوصی، کارشناسان و صاحبان نظر در حوزه‌های مختلف می‌توانند در تعامل با یکدیگر به راهکارها و راهبردهای خوبی دست یابند.

قاسمی افزود: از جنبه دیگر در حوزه گردشگری نیز برگزاری این نمایشگاه با حضور هیئت‌های مختلف با این رویداد در ارتباط هستند می‌تواند به گردشگری چرخ‌های اقتصادی و فعال شدن زنجیره خدمات گردشگری جزیره کمک کند.

وی تصریح کرد: تلاش برای احیاء و بازگشت مزیت‌های مناطق آزاد و اجرایی شدن ماده ۱۴ قانون مناطق آزاد که به نوعی موقوف‌الاجرا شده است از مباحثی است که در چنین نمایشگاه‌هایی مورد توجه قرار گیرد و باید تلاش‌های مستمری در این باره انجام داد. قاسمی یکی از مشکلات اصلی مناطق آزاد را بی‌توجهی به مزیت‌های معافیتی در این مناطق عنوان کرد و گفت: باید فهم درستی از کارکرد اصلی مناطق آزاد در این رابطه داشت.

دبیر مجمع سازندگان کیش با تأکید بر اینکه باید همه‌پذیری در منطقه آزاد کیش پیشرو در بین مناطق آزاد کشور است تأکید کرد: باید از کیش به عنوان پایلوت مناطق آزاد کشور بهره گرفت و با استفاده از مزیت‌های قانونی فرصت رشد و توسعه به این منطقه داد. وی با اشاره به اینکه برخی به تمام مناطق آزاد یک دیدگاه می‌کنند افزود: نباید به همه مناطق آزاد با توجه به موقعیت‌ها، داشته‌ها، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های متفاوت به یک دیدگاه کرد.

با حکم سرپرست دانشگاه صنعتی امیرکبیر:

دکتر صباغ الوانی رئیس پردیس بین الملل کیش شد



اقتصاد کیش - علیرضاهایی سرپرست دانشگاه صنعتی امیرکبیر در حکم دکتر علی اصغر صباغ الوانی راه سمت رئیس پردیس بین المللی کیش منصوب کرد. دکتر خیرنگار اقتصاد کیش، دکتر علی اصغر صباغ الوانی عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر در حکم دکتر سوسو علیرضاهایی سرپرست دانشگاه صنعتی امیرکبیر به عنوان رئیس پردیس بین المللی کیش منصوب شد.

در این حکم آمده است: نظر به سوابق علمی، شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به مدت دو سال به عنوان رئیس پردیس بین الملل کیش منصوب می‌شوید. با توجه به اهمیت فعالیت‌های بین المللی امید است با برنامه‌ریزی جامع و یکپارگی امکانات موجود و همکاری اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه در جهت توسعه همکاری‌های بین المللی و گسترش کمی و کیفی آن واحد گام‌های موثری بردارید. توفیق شما را در خدمت به جامعه علمی و دانشگاهی کشور از خداوند متعال خواستارم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش را هر روز می بینم



که بر پایه عقلانیت و درک درست از وقایع و شرایط منطقه فعالیت می‌کند و به همین دلیل از جرایم مورد علاقه بنده می‌باشند و بطور روزانه و مستمر آن را می بینم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پایان از خدمات و تلاش‌های دست‌اندرکاران روزنامه اقتصاد کیش، هفته‌نامه مناطق آزاد و نشریه توسعه کیش در حوزه اطلاع‌رسانی و فعالیت فرهنگی در منطقه تجلیل و تقدیر کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

خودروهای حمل و نقل عمومی از ماه آینده وارد جزیره می‌شود

مناطق آزاد به دست بگیریم، گفت: برای واردات خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی و خودروی ون مجوز دریافت شده است و باید با اجرای طرح‌های لیزینگ سیستم ناوگان حمل و نقل عمومی کیش را توسعه کنیم.

رحیم سرهنگی افزود: تا ماه آینده خودروهایی ناوگان حمل و نقل عمومی وارد جزیره کیش می‌شود و پس از آن خط موازی خودروهی هم وارد جزیره خواهد شد.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: راه حل جهانی در حوزه مسکن، انتقال ندادن مالکیت منازل برای اجاره‌دادن از طرف دولت است و مسکن شیوه‌ها را خواهیم کرد.

رحیم سرهنگی افزود: طرح شهرک سایه‌سار نهایی شده است و قرار است در ساخت آن فناوری ساخت سریع با ارائه طرح‌های هوشمند بهره‌گیریم و به شکل اجاره در اختیار اصناف قرار داده شود. وی خاطر نشان کرد: ساخت مسکن در بنابر آفتاب و بندر چارک نیز یکی دیگر از طرح‌ها است و نیازمند مطالعات بیشتری است.

مشکلات کیش هم آشنا شدیم. وی گفت: کمبود و انبساط‌طلبی هواپیما و حذف بلیت چارتری از مواردی بود که در ابتدای کار، تیم مدیریتی را در حوزه گردشگری با چالش‌هایی روبرو کرد و باید طرح‌های مناسب میان مدت و طولانی مدت را در تعامل با شرکتهای هواپیمایی برنامه‌ریزی کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، افزود: جذابیت پروازها به کشورهای همسایه موجب شد بر بخشی از شرکت‌های هواپیمایی در شرایطی که تعداد هواپیما در کشور محدود است، مسیرهای بین‌المللی را به مسیری داخلی ترجیح دهند و این یکی از چالش‌های جدی صنعت گردشگری کشور و به ویژه مناطق گردشگری ایران و جزیره کیش است.

رحیم سرهنگی افزود: در شرایطی که شرکت هواپیمایی کیش در مالکیت جزیره کیش نیست و در مسیر خصوصی سازی قرار دارد و مشوق‌های سازمان منطقه آزاد کیش هم برای برخی از شرکت‌های هواپیمایی جذاب نیست، باید طرح‌هایی مانند سرمایه‌گذاری شرکت‌های هواپیمایی، خرید شرکت

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار ضمن تأکید بر نقش موثر و مهم رسانه‌ها در توسعه و پیشرفت کیش، جایگاه رسانه را در پیشبرد اهداف توسعه مناطق، محوری و بسیار مهم عنوان کرد و افزود: رسانه‌ها و مقالات و تحلیل‌هایی که بر پایه درک صحیح از واقعیت‌ها ارائه می‌شود بی‌شک نقش موثر تر و مهم‌تری در این راستا برای کمک به توسعه و پیشرفت جامعه دارند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش هم چنین در گفتگو با مدیر مسئول و سردبیر روزنامه اقتصاد کیش افزود: خوشبختانه روزنامه اقتصاد کیش رویکرد خوبی نسبت به مسائل دارد، چرا



مدیرعامل سازمان

منطقه آزاد کیش از واردات خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی از ماه آینده به کیش خبر داد و گفت: خط موازی خودرو هم پس از آن وارد کیش خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی با حضور در برنامه تلویزیونی تازتاب شبکه کیش یکی از چالش‌های ابتدایی تیم مدیریتی خود را سردرگمی بسیاری از رویه‌های اداری سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد و گفت: حل مشکلات بر زمین مانده مردم و برنامه‌ریزی برای حل پرونده‌های مسکوت مانده در دستور کار قرار گرفت و با مسائل و

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد:

طرح نوین شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای حفظ آراستگی شهری



اقتصاد کیش - با تصویب شورای شهرسازی و معماری کیش تعبیه اتاق ویژه پسماند در مجتمع‌های تجاری، اقامتی، پذیرایی و مسکونی الزامی است.

به گزارش اقتصاد کیش، غفار آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به اهمیت حفظ زیبایی منظر و بهداشت محیط شهری به ویژه در نوار ساحلی و نقاط گردشگری کیش و بهینه‌سازی روش استقرار کانتینرهای ویژه پسماند در نقاط مختلف شهر با هدف کاهش آلودگی و زیباسازی محیط شهری گفت: در استای آراستگی بیشتر محیط شهری پیشنهاد ایجاد اتاق‌های ویژه پسماند در تمامی مجموعه‌ها مسکونی، تجاری و هتل‌ها امکان‌آزمایی به شورای شهرسازی و معماری ارائه شد.

غفار آقازاده با بیان اینکه استفاده از کانتینرهای متعدد پسماند در نقاط شهری از جمله اطراف هتل‌ها و مراکز تجاری، علاوه بر اینکه زیبایی بصری شهر را خدشه‌دار می‌کند در ایام گرم‌سالی ایجاد بوی نامطبوع می‌شود اظهار داشت: با توجه به اینکه کیش یک منطقه گردشگری است که همواره در اجرای طرح‌های زیست محیطی و نوپیش‌رو بوده است، مشارکت شهروندان و فعالان اقتصادی برای ایجاد اتاق‌های ویژه پسماند یک تغییر اساسی در روند جمع‌آوری زباله ایجاد می‌کند که مهم‌ترین اثر آن آراستگی معابر و مناطق مختلف شهر، کاهش آلودگی و بوی نامطبوع پسماند است.

وی افزود: با تصویب این طرح در شورای معماری و شهرسازی برج‌های مسکونی ملزم به تعبیه اتاق پسماند با قابلیت تفکیک زباله خشک و تر هستند. تمامی هتل‌ها و مجتمع‌های مسکونی و تجاری در حال ساخت نیز ملزم به تعبیه اتاق ویژه پسماند با ظرفیت پذیرش و میزان پسماند تولیدی در مجموعه خود ایجاد نمایند. به گفته وی در جهت بهبود روند مدیریت پسماند و پیشگیری از انتشار بوی نامطبوع مقرر شد تا اتاق‌های ایجاد شده جهت تجمع پسماندها مجهز به سیستم‌های خنک‌کننده باشند.

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش تصریح کرد: با هدف جلب مشارکت در اجرای این طرح زیست محیطی به هتلها و مراکز تجاری و مسکونی در حال بهره‌برداری نیز فرصتی یک‌ماهه جهت ساخت اتاق ویژه پسماند اختصاص می‌یابد و آنان می‌توانند با ارائه طرح و پروانه فرم‌های مربوطه بدون پرداخت پذیر مجوز ایجاد این اتاق‌ها را دریافت کنند.

آقازاده با اشاره به اینکه اب‌حاصل از دستگه‌های خنک‌کننده در مجتمع‌های بزرگ می‌تواند به مصرف فضای مسبز برسد گفت: در حال حاضر در بسیاری از مجموعه‌های مسکونی و هتل‌ها میزان قابل توجهی آب که از سیستم‌های خنک‌کننده حاصل می‌شود بر روی زمین رها شده و در مدت فضای نامطلوبی را ایجاد می‌کند به همین دلیل با اجرای این طرح در مجتمع‌های بزرگ و هتل‌ها ذخیره سازی آب درین خنک‌کننده‌ها الزامی بوده تا این آب روزانه به مصرف فضای سبز یا سایر موارد منظر آن مجموعه برسد.

لازم به ذکر است اجرای مصوبات شورای شهرسازی برای تمامی مجموعه‌های در حال ساخت الزامی است. مجموعه‌های در حال بهره‌برداری نیز برای پیاده‌سازی موارد ذکر شده از سیاست‌های تشویقی بهره‌مند خواهد شد.

مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی شورای عالی مناطق آزاد:

همه ظرفیت‌های مناطق آزاد باید فعال شود



اقتصاد کیش - مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور از زمینه‌سازی برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌ها و برگزاری اردوهای پیشرفت در این مناطق خبر داد.

مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور گفت: چرا که کلان‌الگوی حکم‌بر مناطق، استفاده از ظرفیت‌های داخلی و نگاه به بازارهای خارجی بوده و خواهد بود. از این رو بسیار مهم است که تلاش کنیم این گویاهای موفق را به جوانان و البته کسب و کارهای فعال در سرزمین اصلی معرفی کنیم.

وی سپس به اردوهای پیشرفت در مناطق آزاد اشاره و بیان کرد: در راستای جهاد تبیین و معرفی دستاوردهای کشور در عرصه‌های مختلف برآنیم که اردوهای پیشرفت را به کمک نهادهای همکار در این مناطق ویژه آغاز کنیم تا بتوانیم با مدل خاصی از سفر، ضمن ایجاد بستری مناسب برای گذران اوقات فراغت، شکل دیگری از گردشگری در قالب اردوهای پیشرفت را سامان بدهیم. میرزایی قلعه‌افزود و در قاری‌گیری سیاست‌های کلان مناطق آزاد را در مسیر اقتصاد مقاومتی دولت سیزدهم، فعال‌شدن تمام ظرفیت‌های این مناطق برای هاب اقتصادی و صنعتی شدن در غرب آسیا انویز می‌دهد. مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، مناطق آزاد را «انیم اقتصاد بین‌الملل کشور» دانست و از همه کنشگران اقتصادی و اجتماعی برای فعالیت و حل مسائل کشور در بستر مناطق آزاد دعوت کرد.

نقد روز...
رد تماس!

یکی از عادت‌های پدربرخ‌کارشناسان و کارکنان ادارات دولتی این است که بصورت اتوماتیک گوشی‌شان را در یکی از دو حالت زیر قرار می‌دهند

۱- رد تماس
۲- بلافاصله پیام می‌آید: در جلسه هستیم! ظاهراً می‌شود با دستکارهایی در گوشی تلفن این دو حالت را ایجاد کرد برای شماره‌هایی که تمایلی برای جواب دادن نیست!

سوال این است مگر ساعات حضور کارکنان و کارشناسان ادارات و شرکت‌ها در محل کار در ساعات کاری برای پاسخگویی به مردم و انجام کار آنها نیست؟! اگر اینگونه نیست آنها در آن ساعات بابت چه چیزی حقوق می‌گیرند؟! ممکن است عنوان شود گوشی تلفن شخصی است و نه برای کار اداری، وقتی آنها تلفن خطی اداره و شرکت را هم با شگردهای دیگر به این حالت در می‌آورند و پاسخگو نیستند رباب رجوع چگونه به آنها ارتباط برقرار کند و سوال خود را بپرسد؟! باید عصر تکنولوژی و گسترش ارتباطات هم چنان باید شاهد حضور و مراجعه فیزیکی بود؟! البته اگر آن‌هم منجر به نتیجه باشد!

البته عنوان کردن این موضوع امیدواریم بدآموزی نداشته باشد و موجب فرآیند تر شدن آن نشود!

هوالباق

پدر در کودکی از شوق دل دست‌پس‌گیر
به امیدی که در پیری، پسر دست‌پدر‌گیر
مصیبت آن زمان باشد، پسر قبل‌پدر‌میرد
که تابوت عزیزش را، پسر بر روی سر‌گیرد

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت جوان ناکام

مهندس عرفان حیدری

را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان می‌رساند و مراسم تشییع و خاکسپاری
روز سه‌شنبه در تاریخ ۲۳ آبان از ساعت ۱۰ صبح
در آرامستان باغ رضوان کیش برگزار میگردد.

حضور شما سروران گرمی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

از طرف خانواده‌های داغدار حیدری، سلجوقیان و سایر بازماندگان